СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 08 октября  2013 года

№ 03-152
О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Борского сельского поселения от 20 декабря 2012 г. № 03-126 «О бюджете муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2013 год».
Совет депутатов муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
Внести в решение совета депутатов Борского сельского поселения от 20 декабря 2012 года № 03-126 «О бюджете муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» (с изменениями) следующие изменения:

В пункте 1:

а) по доходам цифры «13112,9» заменить цифрами «15080,8»;

б) по расходам цифры «12646,0» заменить цифрами «14613,9».

2. Приложение № 2 «Поступление доходов в бюджет Борского сельского поселения на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
3. Приложение № 3 «Безвозмездные поступления в бюджет Борского сельского поселения в 2013 году» изложить в новой редакции (прилагается).
4. В пункте 4 решения цифры «10755,3» заменить цифрами «11743,2».
5. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).

 6. Приложение №7 «Ведомственная структура расходов бюджета Борского сельского поселения на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
7. Приложение №10 «Адресная программа текущего и капитального ремонта объектов жилищно-коммунального хозяйства и общественной инфраструктуры Борского сельского поселения на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
 8.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования
Борское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области
С.Иванова